新北市教師會  函
會  址：220 新北市板橋區漢生東路 215 號
聯絡人：賴冠伶
電  話：（02）2949-9458
傳 真：（02）2949-9468

受文者：新北市政府教育局
發文日期：中華民國 102 年 6 月 10 日
發文字號：北教師會字第 1020006087 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習計畫函文

主旨：本會擬與財團法人永齡教育基金會合作辦理「2013【永齡希望小學】

執行成果暨補救教學學術研討會」，以提升教師從事補救教學相關

知能。敬請 貴局同意參與研習教師公假登記(課務自理)，並核予

研習時數 5 小時，請 查照。

說明：

一、研習地點：國立臺灣大學集思會議中心(台北市羅斯福路4段85

號B1)

二、研習時間：102年6月28日（星期五）9：00~17：00

三、研習課程、報名方式及相關事宜請詳見附件

正本：新北市政府教育局

副本：本會秘書處、財團法人永齡教育基金會